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Ogólnopolskie zawody pływackie o puchar Burmistrza Miasta Mława
Mława, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
2013-11-24 - 13:35 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. FIKS Krzysztof 00 Uks 190 Łódź 4:49.10 395
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.28 37.02 250m: 3:00.96 37.29 350m: 4:14.89 36.79

100m: 1:09.26 36.46 200m: 2:23.67 37.39 300m: 3:38.10 37.14 400m: 4:49.10 34.21

PAWLACZYK Patryk 00 Uks 190 Łódź 4:49.10 395
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.90 37.50 250m: 3:00.86 37.07 350m: 4:14.65 36.43

100m: 1:09.40 36.97 200m: 2:23.79 36.89 300m: 3:38.22 37.36 400m: 4:49.10 34.45

3. YATSHYSHYN Vasyl 00 Sportshkola Kuznecovsk 5:04.38 339
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.51 39.42 250m: 3:10.47 38.64 350m: 4:28.05 38.53

100m: 1:13.09 38.85 200m: 2:31.83 39.32 300m: 3:49.52 39.05 400m: 5:04.38 36.33

4. PISKUNOV Ivan 00 Sportshkola Kuznecovsk 5:13.80 309
50m: 35.24 35.24 150m: 1:51.71 38.28 250m: 3:10.60 39.54 350m: 4:34.14 41.71

100m: 1:13.43 38.19 200m: 2:31.06 39.35 300m: 3:52.43 41.83 400m: 5:13.80 39.66

5. SEMANYSHYN Oleksii 00 Sportshkola Kuznecovsk 5:24.63 279
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.33 41.40 250m: 3:22.51 42.42 350m: 4:46.23 42.01

100m: 1:16.93 40.54 200m: 2:40.09 41.76 300m: 4:04.22 41.71 400m: 5:24.63 38.40

6. DYNAK Filip 00 Uks Posejdon Pułtusk 5:25.66 276
50m: 36.05 36.05 150m: 2:00.81 42.80 250m: 3:27.39 44.03 350m: 4:48.63 40.63

100m: 1:18.01 41.96 200m: 2:43.36 42.55 300m: 4:08.00 40.61 400m: 5:25.66 37.03

7. ALICKI Krystian 00 MKS "Roś" Pisz 5:45.29 232
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.59 44.07 250m: 3:32.62 44.53 350m: 5:01.41 44.53

100m: 1:20.52 43.40 200m: 2:48.09 43.50 300m: 4:16.88 44.26 400m: 5:45.29 43.88

14 lat

1. CIBOROWSKI Rafał 99 MKS Medyk Gizycko 4:19.93 544
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.86 33.76 250m: 2:44.93 32.99 350m: 3:49.38 31.57

100m: 1:04.10 33.34 200m: 2:11.94 34.08 300m: 3:17.81 32.88 400m: 4:19.93 30.55

2. ZAWADZKI Szymon 99 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:31.23 479
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.01 33.74 250m: 2:46.33 36.06 350m: 3:56.42 33.50

100m: 1:02.27 32.82 200m: 2:10.27 34.26 300m: 3:22.92 36.59 400m: 4:31.23 34.81

3. MAKSYMCHUK Dmytro 99 Sportshkola Kuznecovsk 5:24.09 280
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.19 42.09 250m: 3:23.23 42.39 350m: 4:46.55 41.60

100m: 1:17.10 40.77 200m: 2:40.84 41.65 300m: 4:04.95 41.72 400m: 5:24.09 37.54

4. LUBAŃSKI Sebastian 99 BUKS Warszawa 5:45.48 231
50m: 38.18 38.18 150m: 2:08.20 45.50 250m: 3:38.15 45.24 350m: 5:05.90 43.04

100m: 1:22.70 44.52 200m: 2:52.91 44.71 300m: 4:22.86 44.71 400m: 5:45.48 39.58

15 lat

1. BIAŁOWIEŻEC Aaron 98 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:02.86 344
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.07 39.39 250m: 3:09.45 40.02 350m: 4:28.64 38.67

100m: 1:09.68 37.57 200m: 2:29.43 40.36 300m: 3:49.97 40.52 400m: 5:02.86 34.22

2. STEFANIAK Aleksander 98 UKS OLIMPIC Warka 5:07.70 328
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.67 39.06 250m: 3:07.94 40.21 350m: 4:30.46 41.55

100m: 1:09.61 37.18 200m: 2:27.73 39.06 300m: 3:48.91 40.97 400m: 5:07.70 37.24

3. KASHUBA Oleksandr 98 Sportshkola Kuznecovsk 5:43.19 236
50m: 37.50 37.50 150m: 2:02.91 43.14 250m: 3:31.44 44.10 350m: 5:01.09 44.39

100m: 1:19.77 42.27 200m: 2:47.34 44.43 300m: 4:16.70 45.26 400m: 5:43.19 42.10
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Ogólnopolskie zawody pływackie o puchar Burmistrza Miasta Mława
Mława, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 24, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. ZIELIŃSKI Cezary 97 MKS Medyk Gizycko 4:14.02 583
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.05 33.26 250m: 2:41.85 32.83 350m: 3:45.27 31.29

100m: 1:02.79 33.05 200m: 2:09.02 32.97 300m: 3:13.98 32.13 400m: 4:14.02 28.75

2. PALMI - KUKIEŁKO Mieszko 93 MKS "Roś" Pisz 4:19.61 546
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.62 33.58 250m: 2:43.00 33.15 350m: 3:48.37 32.68

100m: 1:03.04 32.89 200m: 2:09.85 33.23 300m: 3:15.69 32.69 400m: 4:19.61 31.24

3. WAWULSKI Norbert 97 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 4:33.64 466
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.98 34.00 250m: 2:47.80 35.07 350m: 3:59.04 35.28

100m: 1:03.98 33.91 200m: 2:12.73 34.75 300m: 3:23.76 35.96 400m: 4:33.64 34.60

4. JANICKI Wojciech 96 MTS Kwidzyn 4:36.47 452
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.25 35.69 250m: 2:51.72 36.11 350m: 4:02.82 35.15

100m: 1:04.56 34.06 200m: 2:15.61 35.36 300m: 3:27.67 35.95 400m: 4:36.47 33.65

5. OSCHURKO Vladyslav 96 Sportshkola Kuznecovsk 5:03.18 343
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.27 38.78 250m: 3:08.19 39.05 350m: 4:26.08 38.42

100m: 1:11.49 37.49 200m: 2:29.14 38.87 300m: 3:47.66 39.47 400m: 5:03.18 37.10

PK BAŁDYGA Marceli 01 Kormoran Olsztyn 5:09.18 323
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.14 40.09 250m: 3:14.24 40.01 350m: 4:33.71 39.51

100m: 1:14.05 39.43 200m: 2:34.23 40.09 300m: 3:54.20 39.96 400m: 5:09.18 35.47

PK JURCZAK Kacper 01 Kormoran Olsztyn 5:16.62 301
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.94 40.76 250m: 3:18.30 41.92 350m: 4:39.51 40.56

100m: 1:14.18 39.65 200m: 2:36.38 41.44 300m: 3:58.95 40.65 400m: 5:16.62 37.11

PK JEDNASZEWSKI Mikołaj 01 Kormoran Olsztyn 5:25.55 277
50m: 37.80 37.80 150m: 2:01.26 41.30 250m: 3:25.21 42.28 350m: 4:46.33 39.74

100m: 1:19.96 42.16 200m: 2:42.93 41.67 300m: 4:06.59 41.38 400m: 5:25.55 39.22

PK LINDE Miłosz 01 Kormoran Olsztyn 5:28.38 270
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.54 42.04 250m: 3:24.52 42.91 350m: 5:28.27 1:21.07

100m: 1:17.50 41.33 200m: 2:41.61 42.07 300m: 4:07.20 42.68 400m: 5:28.38 0.11


